
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4051/

Código da publicação: 4051

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 13:33:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo/Ano: 97/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 105.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CALCÁRIO DOLOMÍTICO                    PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE DO PAULO
FRONTIN/PR
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N° 18/2024. Baixar

22/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4051/pspan-stylecolor044c90aquisicao-de-calcario-dolomiticonbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsppara-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-desenvolvimento-rural-e-meio-ambiente-do-paulo-frontinprspanp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/943fe7f2b611ed06ec9a21b1647aa55b.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdf8e2dad68279a2fb0dec651374a704.pdf

